17.07.2023, 52
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Терапия (31.08.49)

Председательствовал: Т. И. Мареева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. Г. Казбан
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

С. Е. Новик
(И.О. Фамилия)

Н. В. Аркова
(И.О. Фамилия)

И. В. Варюшина
(И.О. Фамилия)

М. В. Веккер
(И.О. Фамилия)

Т. И. Вешнева
(И.О. Фамилия)

Л. А. Гурьева
(И.О. Фамилия)

С. Л. Иохвидсон
(И.О. Фамилия)

О. Г. Казбан
(И.О. Фамилия)

М. В. Князева
(И.О. Фамилия)

А. В. Кувшинкина
(И.О. Фамилия)

Р. В. Лякишева
(И.О. Фамилия)

Т. И. Мареева
(И.О. Фамилия)

И. В. Машина
(И.О. Фамилия)

М. А. Осминина
(И.О. Фамилия)

Н. Ю. Петрова
(И.О. Фамилия)

О. В. Печенкина
(И.О. Фамилия)

Е. В. Симакина
(И.О. Фамилия)

Е. А. Сметанина
(И.О. Фамилия)

Л. А. Трусова
(И.О. Фамилия)

А. Е. Тяпкина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

1

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Андриянова Ангелина Викторовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Терапия (31.08.49)

Белова Анастасия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Бурмистрова Дарья Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Гаврикова Анна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Горбунова Юлия Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Григорян Светлана Ашотовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Гулина Виолетта Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Друтель Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Загребнева Елена Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Ибиева Линда Магомед-Иминовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Ильинская Виктория Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Кудряшова Дарья Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Лавриенко Анастасия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Лобанов Андрей Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Лунева Алена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Миронова Юлия Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Михайлец Оксана Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Николаева Надежда Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Новикова Элла Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

2

Панасенко Ольга Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Перышкин Илья Русланович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Соколов Алексей Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Тавказахова Карина Маратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Талаева Елена Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Тарасова Ирина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Тимченко Кристина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Ширяева Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Ямщикова Дарья Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Яшина Виктория Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Председатель Т. И. Мареева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя С. Е. Новик
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь О. Г. Казбан
(подпись) (И.О. Фамилия)

3